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Prasa nodrošināt valsts 
finansējumu visiem pedagogiem

Viņi pateicās skolēniem par 
mērķtiecību un aizrautību, vecā-
kiem par atbalstu un skolotājiem 
par ieguldīto darbu un izteica ce-
rību, ka izteiktā atzinība motivēs 
arī turpmākiem sasniegumiem. 

Pasākumu, kura laikā tiek 
sveikti labākie skolēni un pedago-
gi, pašvaldība organizē jau 20 ga-
dus pēc kārtas. Kopumā skolēnu 
un skolotāju apbalvošanai pašval-
dība šogad piešķīra 7966 eiro.

2015./2016. mācību gadā 
varam lepoties ar 11 Iecavas vi-
dusskolas 9. klašu skolēniem un 
septiņiem 12. klašu audzēkņiem, 
kuriem bijušas izcilas sekmes. 
Mācību gadu vissekmīgāk noslē-
dzis 12. klases absolvents Artūrs 
Bogdanovičs, kura vidējā atzīme ir 
9,72 balles.

30. maijā Iecavas vidusskolā 
svinīga sarīkojuma laikā Iecavas 
novada domes priekšsēdētājs 
Jānis Pelsis un Izglītības nodaļas 
vadītāja Vija Ieleja sveica 
šī mācību gada uzcītīgākos 
skolēnus un viņu skolotājus par 
dažādiem sasniegumiem.

Skandēsim zvanus kopā ar 
pārējām Latvijas baznīcām!
Baznīcu nakts pasākums 
ar koncertiem un peoniju 
izstādi 10. jūnijā notiks 
Iecavas luterāņu baznīcā. 

Pasākuma norise:
- pulksten 17:50 baznīcas 

zvanu skaņas, izstādes apskate, 
torņa apmeklējums;

- pulksten 20:00 koncerts;

- pulksten 21:00 lūgšana; 
- pulksten 21:30 koncerts.
Būs apskatāma peoniju ko-

lekcionāra Andreja Lasmaņa 
izstāde. Aicinām iecavniekus 
piedalīties šajā ziedu izstādē! 
Lūgums ziedus atnest uz baznī-
cu 10. jūnijā no rīta - no pulk- 
sten 10:00 līdz 11:00. 

Iecavas novada pašvaldība 20. reizi godina
izglītības laureātus

Latvijas Mūzikas izglītības 
iestāžu asociācija (LMIIA) 
31. maijā  rīkoja piketu pie 
Ministru kabineta ēkas. Tajā 
līdzās citu kultūrizglītības 
iestāžu pedagogiem piedalījās 
arī seši Iecavas Mūzikas un 
mākslas skolas darbinieki.

Piketa mērķis bija atgādināt, 

ka pedagogi ir arī mūzikas un 
mākslas skolu skolotāji, kas jau-
najā pedagogu atalgojuma modelī 
nebija ietverti. Piketa dalībnieki 
iestājās par vienotu samaksas 
modeli visiem Latvijas pedagoģis-
kajiem darbiniekiem, nodrošinot 
valsts finansējumu visiem peda-
gogiem, neatkarīgi no viņu pak-
ļautības vai piederības.
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Ineta Pilverte 
Iecavas Mūzikas un 
mākslas skolas direktore

Izskanējis pirmais mācību gads jaunajā skolā

2015./2016. mācību gads 
paliks skolas vēsturē ar to,  
ka gadu uzsākām Raiņa  
ielā 3, bet noslēguma pasākumi 
izskanēja jaunajās telpās - 
Grāfa laukumā 1.

Vēlreiz paldies Iecavas novada 
domei, deputātiem par tālredzīgu 
skatījumu Iecavas novada kultū-
rizglītības attīstībā!

Ikvienam audzēknim, pedago-
gam ir jābūt lepnam par savu sko-
lu, par iespēju mācīties, par iespē-
ju atrasties jaunās, gaišās telpās, 
par iespēju spēlēt jaunus mūzikas 
instrumentus.  Pēdējo gadu laikā 
Latvijā nav būvētas jaunas mūzi-
kas skolas. Uz vienas rokas pirk-
stiem var saskaitīt uzceltās vai 
renovētās mūzikas vai mākslas 
izglītības iestādes. Iecavas novada 
iedzīvotājiem ir jāizmanto sev do-
tās iespējas!

Šajā pavasarī sev dotās iespē-
jas veiksmīgi pabeigt Mūzikas un 
mākslas skolu izmantoja 10 no-
vada audzēkņi, kuri 27. maijā sa-
ņēma apliecību par profesionālās 
ievirzes izglītības iegūšanu.

Četras klavieru klases absol-
ventes, Eva Ķeruže, Krista Bara-
nova, Kristīne Juhņeviča un An-
nija Elizabete Goldmane, šajā pa-
vasarī skolotājai Kristīnei Vaičui 
radīja dažādas emocijas, jo vienā 
gadā sagatavot četrus beidzējus – 
tas nav joks!

Dēvids Zikratijs, mācoties pie 
skolotāja Gata Priekuļa, varēja 

Dažādu mācību priekšmetu 
olimpiādēs šajā mācību gadā pie-
dalījušies un labus panākumus 
guvuši 103 skolēni. Vairums ap-
balvoto skolēnu ieguvuši godal-
gotas vietas mācību priekšmetu 
starpnovadu olimpiādēs. Īpaši var 
izcelt valsts līmeņa olimpiāžu lau-
reātus: Sandis Ludvigs Studers 
izcīnījis 3. vietu ekonomikas olim-
piādē valsts līmenī, viņu sagatavo-
jusi skolotāja Antra Pāruma, Elvis 
Dredžels ieguvis 1. vietu Zemgales 
reģiona skolēnu zinātniskajā kon-
ferencē, ķīmijas sekcijā (skolotājs 
Mihails Gorskis), Terēza Tabea 
Druviņa Zemgales reģionālajā 
vācu valodas olimpiādē ieguvusi 
2. vietu (skolotāja Solveiga Lineja). 

Labi sasniegumi skolēniem, 
skolēnu grupām un kolektīviem 
bijuši dažādos konkursos un ska-

apvienot sportu, treniņus, sa-
censības un sagatavot beigšanas 
programmu ģitārspēlē.

Arta Lauberga-Laukenberga 
gan piedalījās dažādās aktivitā-
tēs Iecavas vidusskolā, gan sko-
lotājas Kristīnes Circenes vadībā 
sagatavoja solo dziedāšanas prog-
rammu, lai veiksmīgi, skanīgi to 
atskaņotu kā eksāmenā, tā arī iz-
laiduma koncertā.

Laura Bogdanoviča pie skolo-
tājas Ilvijas Bensones sešu gadu 
garumā apguva flautas spēli, mu-
zicēja flautu korī. 

Filips Rozners mācījās sita-
minstrumentu klasē pie skolotā-
ja Harija Gūtmaņa. Gan Filipam, 

gan Harijam šis bija atbildīgs 
gads, jo abiem jābeidz skola. Filips 
to ir jau izdarījis, Harijam novēlu 
veiksmīgi to izdarīt!

Kokles spēles klases absol-
ventes Annija Lazdiņa un Linda 
Gulbe pie skolotājas Alises Veisas 
šajā mācību gadā ieguva papildu 
prasmes un iemaņas dueta spēlē, 
jo piedalījās konkursos, festivālos, 
paralēli gatavojot beigšanas eksā-
mena programmu.

Šajā mācību gadā darbu mūsu 
skolā uzsāka 2006. gada mūzi-
kas skolas absolvente Elīza Hva-
ne. Vēlos uzteikt viņu par kora  
ieskandināšanu līdz Sudraba dip-
lomam konkursā «Lai skan!».

Turpinājās sadarbība ar koklē-
tāju ansambli «Uguntiņa».

Neatlaidība, azartiskums, 
mērķtiecība – šādas īpašības tiek 
pārmantotas no stepa dejas sko-
lotāja Māra Pūra. Koncerti, festi-
vāli, starptautiska sadarbība – tas 
viss mūsu stepa dejotāju grupām 
«Pingvīni», «Zvirbuļi » un «Zebras»!

Vislielākais paldies Iecavas no-
vada domei par 30. maija pasāku-
mu, kur audzēkņi saņem materiā-
lu novērtējumu par savu ieguldīto 
darbu. Mūsu dienās tas ir ļoti labs 
stimuls.

Lai visiem jauka, silta vasara, 
lai prieks, lai daudz jaunu, radošu 
ideju! 

tēs starpnovadu, reģionālā un 
valsts līmenī.

 Latviešu valodas un literatū-
ras skolotāju asociācijas radošo 
darbu konkursā ar devīzi «Ikkat-
rā stiepjas sīka stīdziņa no sid-
rabšķidrauta» 1. vietu ieguvusi 
Betija Celitane, savukārt 2. vie-
tu – Džūlija Rodenkirhena. Viņas 
konkursam sagatavojusi skolotāja 
Maruta Lasmane. Džūlija 2. vie-
tu ieguvusi arī Latviešu valodas 
aģentūras radošo darbu konkur-
sā «Kā var mācīties citu valodu? 
Protot savu!» un Kuldīgas Tehno-
loģiju un tūrisma tehnikuma pār-
spriedumu konkursā, kas veltīts 
Krišjāņa Valdemāra 190. jubilejai. 
Transporta un sakaru institūta 
organizētajā Robotikas turnīrā, 
«Mini Sumo» Lego robotu sacensī-
bās 1. vietu izcīnījis Oskars Brau-
ns (skolotājs Dāvis Kundziņš). 
Henrijs Pļaviņš ieguvis 1. vietu ģi-

tāras spēles audzēkņu valsts kon-
kursā, kā arī 3. vietu konkursā 
«Talants Latvijai». Viņa skolotājs ir 
Gatis Priekulis.

Dažādos konkursos - tradi-
cionālās dziedāšanas konkursā 
«Dziesmu dziedu, kāda bija 2016», 
tradicionālās muzicēšanas kon-
kursā «Klaberjakte 2016», tradicio-
nālo deju konkursā «Vedam danci 
2016», tradicionālās kultūras ap-
gūšanas un pārmantošanas pro- 
grammā «Pulkā eimu, pulkā teku 

2016» - laurus plūkuši folkloras 
kopas «Tarkšķi» dalībnieki. Kolek-
tīva vadītāja - Kristīne Karele. 

Iecavnieki ar labiem panāku-
miem startējuši dažādos konkur-
sos, piemēram, teātra sporta tur-
nīrā, debašu turnīros, jauno vides 
pētnieku forumā, starpnovadu kul-
turoloģijas konkursā. Šie sasniegu-
mi pierāda skolēnu daudzpusīgās 
intereses, zināšanas un prasmes, 
kas lieti noderēs arī turpmākā izglī-
tības apgūšanā. 

Iecavas novada pašvaldība 20. reizi godina izglītības laureātus

Rolands Linejs

Pateicība : : :
Paldies Iecavas novada veselī-
bas veicināšanas koordinētājam 
Ivaram Jurbergam par labi un 
pārdomāti noorganizēto 
daudzpusīgo Veselības nedēļu.

Aktīvisti 

14. jūnijā 
visas dienas 

garumā, pieminot 
komunistiskā genocīda 

upurus, veidosim 
ZIEDU CEĻU 

uz Brīvības pieminekli.

Absolventi un pedagogi izlaidumā.
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Deputātu sēdes un 
apmeklētāju pieņemšana jūnijā
Katru pirmdienu 
plkst. 8-12 pieņem domes izpilddirektors M. Veinbergs 
Pirmdienās, 6. jūnijā un 13. jūnijā, plkst. 14-18  
pieņem domes priekšsēdētājs J. Pelsis
Otrdien, 7. jūnijā, 
plkst. 8.00 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde 
plkst. 10-12 pieņem deputāts V. Gailums
Trešdien, 8. jūnijā,
plkst. 10-12 pieņem deputāts S. Pašukovs
Ceturtdien, 9. jūnijā,
plkst. 16-17 pieņem Izglītības, kultūras un sporta komitejas  
priekšsēdētājs J. Krievs
Pirmdien, 13. jūnijā,
plkst. 9-12 pieņem arhitekte D. Putna 
plkst. 16-17 pieņem Attīstības komitejas  
priekšsēdētājs A. Mačeks
plkst. 18-19 pieņem deputāti A. Avots, E. Circenis, A. Vītola un 
A. Grundmanis
Otrdien, 14. jūnijā,
plkst. 8.30 domes sēde
plkst. 14.00 (pēc domes sēdes) Veselības un sociālo jautājumu 
komitejas sēde
Trešdien, 15. jūnijā,
plkst. 14-15 pieņem deputāti J. Pastars un P. Bite
plkst. 15.00 Attīstības komitejas sēde 
Pirmdienās, 20. jūnijā un 27. jūnijā, plkst. 14-18  
pieņem domes priekšsēdētāja vietniece A.Zaķe
Otrdien, 28. jūnijā,
plkst. 8.00 Finanšu komitejas sēde 
plkst. 13-14 pieņem deputāts J. Ludriķis

1.lpp.

Papildina lēmumu  
par tarifiem

Novada domē 

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Kāds bijis MAIJS : : :
Iepriekšējā mēnesī Iecavas Dzimtsarakstu nodaļā salaulāts viens 

pāris, izsniegtas deviņas miršanas apliecības un sešas dzimšanas 
apliecības. Jaundzimušie ir četri puikas (Rodrigo, Grigorijs, Teodors 
un Kristiāns) un divas meitenītes (Elizabete un Kristiāna), turklāt 
Kristiāns un Kristiāna ir dvīnīši. 

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Kārtējā Finanšu komitejas 
sēdē, kas notika 31. maijā, 
deputāti lēma ieteikt domei 
apstiprināt Iecavas novada 
pašvaldības iestādes «Iecavas 
novada Sociālais dienests» 
maksas pakalpojumu 
izcenojumus sociālo funkciju 
veikšanai.

Sociālais dienests personām, 
kuras nav trūcīgas vai mazno-
drošinātas, sniedz divus maksas 
pakalpojumus - aprūpe mājās 
un transporta pakalpojumi.

Pamatojoties uz pašizmak-
sas aprēķinu, pakalpojuma «Ap-
rūpe mājās» stundas cena bez 
PVN plānota 0,31 eiro, savukārt 
transporta pakalpojumu cena – 
0,48 eiro par kilometru. 

2016. gada 19. janvārī Ieca-
vas novada pašvaldība ir noslē-
gusi sadarbības līgumu ar Zem-
gales plānošanas reģionu par 
sadarbību Eiropas Sociālā fonda 
projekta «Atver sirdi Zemgalē» īs-
tenošanu. 

Projektā no Iecavas novada 
pašvaldības piedalīsies divas so-

ciālās darbinieces, kuras izvērtēs 
personu ar garīga rakstura trau-
cējumiem individuālās vajadzī-
bas un sagatavos atbilstošu so-
ciālās rehabilitācijas vai sociālās 
aprūpes plānu. Plānots, ka šos 
pienākumus papildus esošajiem 
veiks sociālās darbinieces Anda 
Krūmiņa un Dace Ludiņa. Viņas 
ir apguvušas ASV izstrādāto me-
todi «Atbalsta intensitātes skala», 
kuru paredzēts pielietot projekta 
īstenošanā. Par papildu 20 stun-
du darba laiku nedēļā viņām no-
teiks mēnešalgu 595 eiro apmē-
rā, ko finansēs projekts.

«Atver sirdi Zemgalē» ietva-
ros personām ar garīga rakstura 
traucējumiem, bērniem ar funk-
cionāliem traucējumiem un ār-
pusģimenes aprūpē esošiem bēr-
niem tiks veikts individuālo vaja-
dzību novērtējums un izstrādāti 
atbalsta plāni, savukārt bērniem 
ar funkcionāliem traucējumiem 
būs iespēja saņemt sociālās 
rehabilitācijas, «atelpas brīža» un 
sociālās aprūpes pakalpojumus. 

Projekta partneri ir 21 Zemga-
les reģiona pašvaldība, divi valsts 
sociālās aprūpes centri un devi-
ņas bērnu aprūpes iestādes. 

26. maija Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas 
komisijas padomes sēdē 
pieņemts lēmums «Par 
sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību «Iecavas siltums» 
siltumapgādes pakalpojumu 
tarifu piemērošanas kārtību».

Apstiprinātie tarifi pie zemākās 
dabasgāzes tirdzniecības cenas 
pašlaik nekādā veidā neietekmē 
SIA «Iecavas siltums» siltumenerģi-
jas tarifu. Ja būs kādas izmaiņas, 
klienti tiks savlaicīgi par tām infor-
mēti.

Izmaiņas SIA «Iecavas siltums» 
siltumapgādes pakalpojumu tarifu 
piemērošanas kārtībā ir Sabied-
risko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas padomes 2012. gada 
24. oktobra lēmuma Nr. 253, kas 
nosaka SIA «Iecavas siltums» siltu-
menerģijas apgādes pakalpojumu 

tarifus pie dabasgāzes diferencē-
tajiem tirdzniecības gala tarifiem 
atkarībā no dabasgāzes tirdznie-
cības cenas, papildinājums, kas 
nosaka tarifus pie zemākās da-
basgāzes tirdzniecības cenas. Lē-
mumā Nr. 253 apstiprinātā tarifu 
tabula neietver AS «Latvijas Gāze» 
zemākās dabasgāzes tirdzniecības 
cenas 128,06 EUR/tūkst. nm3 un  
135,17 EUR/tūkst. nm3. Saistībā ar 
faktisko AS «Latvijas Gāze» piemē-
rojamās dabasgāzes tirdzniecības 
cenas strauju samazināšanos va-
rēja rasties situācija, ka SIA «Ieca- 
vas siltums» nebūtu apstiprināta 
siltumenerģijas tarifa, ja dabasgā-
zes tirdzniecības cenas samazinā-
tos zem 142,29 EUR/tūkst. nm3, 
un SIA «Iecavas siltums» nevarētu 
piemērot siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifu atbilstoši fak-
tiskajai dabasgāzes tirdzniecības 
cenai un attiecīgi piemērojamam 
dabasgāzes diferencētajam tirdz-
niecības gala tarifam. Veiktās iz-
maiņas šādu varbūtību novērš. 

Finanšu komitejas sēdē 
spriež par izmaiņām Sociālā 
dienesta darbībā

Prasa nodrošināt valsts 
finansējumu visiem pedagogiem

«Jau vairākus gadus mūzikas 
un mākslas skolu pedagogu dar-
bu Kultūras ministrija pilnībā ne-
apmaksā, daļu sedz arī pašvaldī-
bas, par ko, protams, liels paldies 
Iecavas novada pašvaldībai,» teic 
IMMS direktore Ineta Pilverte.

Patlaban Kultūras ministrija 
nodrošina mūzikas skolu peda-
gogu atalgojumu tikai apmēram 
70%, mākslas skolām – apmēram 

90%. Praktiski tas nozīmē, ka mū-
zikas skolu pedagogu minimālā 
alga ir nevis 420 eiro, bet 290 eiro 
(mākslas skolās – 380 eiro), savā 
mājaslapā norāda LMIIA. Tā kā 
skolu direktori atbilstoši likumam 
nedrīkst maksāt tādas algas, tad 
viņi ir spiesti samazināt skolu iz-
glītības programmu mācību plā-
nus, samazināt audzēkņu skaitu, 
samazināt pedagogu likmes, die-
delēt nepieciešamo finansējumu 
savās pašvaldībās. 
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No 21. maija līdz 29. maijam 
Iecavas novadā norisinājās 
Latvijas Veselības nedēļa.  Tās 
mērķi ir popularizēt veselīgu 
dzīvesveidu, lietderīgi pavadīt 
laiku, kā arī līdz 2020. gadam 
iesaistīt fiziskās aktivitātēs par 
15% vairāk Latvijas iedzīvotāju.

Iepriekšējos gados veselības 
nedēļa norisinājās rudenī, kad 
parasti aktivitātēs piedalās kup-
lāks iedzīvotāju skaits, bet sko-
las gaitu noslēgums, rušināšanās 
dārzos, kā arī citi pasākumi maijā 
nedaudz samazinājuši atsaucību.

Programma tika sagatavota 
dažāda, lai katram būtu, ko izvē-
lēties pēc savas gaumes un spor-
tiskās sagatavotības. 

Svētdien bija iespēja apmek-
lēt brīvdabas treniņus Iecavas 
stadionā, kurus vadīja biedrība 
«KSMR Fitness». Treniņos, kur 
spēks, izturība, skaists ķermenis 
nāk bonusā ar iedegumu un svai-
gu gaisu.

Pirmdien fitnesa nodarbībās 
«Jautrajā Apelsīnā» gaidīja Olga 
Šķeltiņa. Intervāla treniņā tika 
apvienoti spēka un kardio vin-
grinājumi. Treniņš sastāvēja no 
intensīviem un salīdzinoši īsiem 
intervāliem, kuru laikā tika izpil-
dīts konkrēts vingrinājums vai pat 
kombinācijas. Intervāla treniņš 
uzlabo sirds un asinsvadu sistē-
mu, aktivizē vielmaiņu, stiprina 
un tonizē visu ķermeņa muskula-
tūru.

Otrdien Iecavas Jauniešu cen-
trā kopīgi ar jauniešiem draudzīgā 
un mājīgā gaisotnē apspriedām 
ēšanas paradumus, rituālus un 
cik svarīgi ir ēst veselīgi. Pa-
sākums jauniešus ieinteresēja, 
viņi ļoti aktīvi iesaistījās darbī-
bās – lielākie nodeva zināšanas 
jaunākajiem un apguva prasmes 
komandas darbā. Tika pagatavo-
ti trīs veidu salāti un viens spēka 
dzēriens – smūtijs. Šo mēģināsim 
ikdienā popularizēt arvien vairāk. 

Trešdien krāsainās un aizrau-
jošās spēlēs atsaucīgi apvienojās 
pirmsskolas izglītības iestādes. 
Mūsu jaunākie novadnieki noticē-
ja sev un iesildoties vien noskrēja 
400 metru garo stadiona apli. Pē-
cāk ar čalām un jautru izkustēša-
nos paši sev uzbūra gan karuseļu 
priekus, gan «izšāva» gaisā simbo-
lisku krāsaino bumbiņu salūtu. 

Viens no gaidītākajiem nedēļas 
pasākumiem daudziem bija velo-
brauciens «Saliedēti Iecavai». 
Tas pulcēja vairāk nekā 60 dalīb-
niekus, sākot ar pavisam maziem, 
beidzot ar senioriem.  Brauciens 
apvienoja vairākus Veselības ne-
dēļas mērķus: tika iesaistītas 

dažādas iedzīvotāju grupas, kas 
lietderīgi pavadīja laiku, turklāt 
pasākumā virmoja īpaša saliedētī-
bas un novada patriotisma sajūta. 
Paldies ikkatram, kas piedalījās 
tās radīšanā!

Trešdien un ceturtdien Jau-
niešu centrā tikai veidots infor-
matīvi interaktīvais stends, 
pētot cukura daudzumu katra 
jaunieša iemīļotajā dzērienā. Pro-
tams, apstiprinājās, ka līderos 
izvirzās ikdienā tik iemīļotā Co-
ca-Cola ar 53 gramiem cukura uz 
500 ml, kas 1,6 reizes pārsniedz 
jauniešiem ieteicamo cukura die-
nas devu. Par pārsteigumu veido-

tājiem otrajā vietā izvirzījās dažādi 
piena dzērieni: smūtiji, proteīna 
dzērieni, kefīra dzērieni un citi. 
Interaktīvais stends aplūkojams 
Iecavas Jauniešu centrā, Grāfa 
laukumā 1. 

Šogad pirmo reizi novada  
iedzīvotājiem tika piedāvāta ie-
spēja doties pārgājienā «Dzelzā-
murs-Iecava. Meklējot novada 
augstāko punktu», kas rūdītiem 
Iecavniekiem šķita īstens izaici-
nājums – noskaidrot, kur mūsu 
līdzenumos var atrast paugurainu 
apvidu. 

Pārgājiena dalībniece Gita 
dalās savos iespaidos: «Man pār-

gājiens bija jauns izaicinājums.  
20 kilometru. Ikdienā esmu riteņ-
braucēja, nevis soļotāja un izjutu, 
kā šoreiz darbojās citas muskuļu 
grupas. Nebija itin nemaz grūti un 
ļoti patika. Liekas, ka es Iecavas 
novadu pazīstu, bet šoreiz izdevās 
iepazīt jaunas vietas. Pārgājiens 
palīdzēja pilnībā atbrīvoties – iz-
baudīt dabu, vidi, gājiena burvī-
bu, sarunas ar citiem gājējiem un 
nedomāt par citām lietām, kon-
centrēties uz mirkli šeit un tagad. 
Ieguvu labu iedegumu un pēc pār-
gājiena secināju, ka jāiegādājas 
lielāka mugursoma un speciālas 
zeķītes. :)»

Ivars Jurbrgs, Ilze Usāne 
nedēļas organizatori

Veselības nedēļā lietderīgi laiku pavadīja dažādas vecuma

Vairāk foto: www.iecava.lv
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Ieva Plēsuma

Daina Rudzīte, 
Elīna Rudzīte

Augam Iecavā
Kādi ievērības cienīgi augi 
sastopami mūsu novadā? 
Palūkojies dabā vērīgāk! 
Šajā rubrikā publicētā 
informācija apkopota
www.iecava.lv > Novads > 
Ievērojami augi.

ZiemZAļā KosA  
(Ašķis, truslis)

BirZtAlu nārBulis

Pase: kosu dzimta.
Daudzgadīgs sporaugs.
Stumbri tumši zaļi, cieti, stīvi, 
bez zariem, 30–125 cm gari,  
pārziemo zaļi.
Aug bieži priežu mežos, upju 
krastos, krūmājos.
Ārstniecības augs.
Zaļi domājošas saimnieces ar 
ašķiem berž katlus.

Pase: cūknātru dzimta.
Viengadīgs 50 cm augsts puspa-
razītisks lakstaugs ar vāju sakņu 
sistēmu, bet saknēm ir piesūcek-
ņi ar kuriem barojas no citu augu 
saknēm.
Zied – no jūnija līdz septembrim.
Ziedi – spilgti dzelteni divlūpai-
ni, katram ziedam tumši violeta 
seglapa.
Ziedi ķekaros izplaukst pakāpe-
niski.
Auga sēklas pārnēsā un izplata 
skudras.
Aug – bieži mežos, krūmājos, 
labās augsnēs.
Kurzemnieki šo augu sauc par 
jāņuzāli. 

Mums jautā

«Vai arī privātpersonas drīkst 
lietot iecavas novada karogu?» 
laikrakstam vaicā kāda 
lasītāja.

Pašvaldības juriste Gita Kravala 
skaidro, ka novada karogu drīkst 
lietot, garantējot tam pienācīgu cie-
ņu, jo pašlaik kādu īpašu noteiku-
mu, kas regulē novada karoga lieto-
šanu, nav.  

Jāielāgo, ka karoga lietošanai 
pie mājas, jāņem vērā arī Latvijas 
valsts karoga likumā noteiktais: «Ja 
kopā ar Latvijas valsts karogu pie 
ēkas fasādes lieto citu karogu, Lat-
vijas valsts karogu novieto kreisajā 
pusē, bet citu karogu - labajā pusē, 
skatoties uz ēkas fasādi.»

Iecavas novada dome pašvaldī-
bas vajadzībām karogus iegādājas 
uzņēmumā SIA «Inno Balticum», 
informē kancelejas vadītāja Tamāra 
Šmite. Zili dzeltenais karogs plīvo 
pie Iecavas novada domes; pērn ka-
rogus balvā saņēma uzņēmēju kon-
kursa laureāti. 

Tā kā uzņēmumā ir Iecavas 
novada karoga maketa sagatave, 
tad arī privātpersonām izdevīgāk 
būtu karoga pasūtīšanu veikt šajā 
uzņēmumā. Standarta izmēra ka-
roga (1 x 2 metri) izgatavošana 
maksās aptuveni 50 eiro, skaidro-
ja uzņēmumā. Turpat iespējams 
pasūtīt arī mazāka izmēra karo-
gus, piemēram, stiprināšanai pie 
automašīnas. Vairāk informācijas 
var atrast uzņēmuma mājaslapā  
www.karogiunmasti.lv.  

Ideju par Iecavas novada karoga 
tirgošanu apsver arī salona «Ciku 
Cakas» īpašniece Vineta Lamberte. 
Iespējams, ka mazākus karogus sa-
lonā varētu izgatavot uz vietas, bet 
lielos – pasūtīt pie kāda no salona 
sadarbības partneriem. Šajā gadī-
jumā gan vispirms no pašvaldības 
jāsaņem atļauja par Iecavas novada 
ģerboņa attēla izmantošanu reklā-
mā, preču zīmēs, suvenīru ražošanā 
vai citiem komerciāliem mērķiem.

Anta Kļaveniece 

Pašu rokām darināts

«Jau ilgu laiku cerētais beidzot 
ir paveikts!» tā ar prieku teic 
skolotāja Renāte Baufale–
Giluča par darbu, ko mājturības 
un tehnoloģijas stundās, kā arī 
no mācībām brīvajā laikā 
paveikušas viņas 
audzināmās - Iecavas internātpa-
matskolas 6. c klases meitenes 
mājturības skolotājas 
Ivetas Putniņas vadībā.

Katra meitene no linu auduma 
ir uzšuvusi sev atbilstīgu priekš-
autu, papildinot to ar brīnišķīgiem 
«balto darbu» izšuvumiem, bet 
Anda Siļavina savu darbu papildi-
nājusi arī ar auduma apdrukas zie-
du motīviem.

Rokdarbnieču audzinātājas Ma-
dara Lasmane un Sarma Zepa da-

lās pārdomās: «Dzīvojām līdzi mei-
teņu darba procesam, mudinājām 
paveikt uzsākto darbiņu līdz galam, 
brīžiem kopīgi pārdzīvojām, kad 
izšuvumu nācās ārdīt ārā un visu 
sākt no gala, taču tagad par pašu 
roku darināto darbiņu visiem ir liels 
prieks! Īpaši gribam uzsvērt to, ka 
skolotāja Iveta meitenēs ieaudzina 
tādas rakstura īpašības ka rūpība, 
pacietība un neatlaidība, liekot pār-
kāpt savam «es nevaru».»

«Manuprāt, mūsdienu kosmo-
polītiskajā pasaulē ļoti svarīgi ir sa-
glabāt latviskās tradīcijas, vērtības 
un to būtisko, kas mūs atšķir no 
citām nacionalitātēm, un spēt šo 
būtisko iedzīvināt ikdienai nepie-
ciešamās lietās,» skaidro skolotāja 
Iveta Putniņa. Ja ir vēlēšanās izšū-
tos priekšautiņus apskatīt tuvāk, 
iecavnieki to var darīt salonā «Ciku 
Cakas», Rīgas ielā 33, no 27. maija 
līdz 10. jūnijam. 

Visas nedēļas garumā iedzī-
votāji, skrienot, soļojot un minot 
pedāļus, sacentās nu jau par tra-
dīciju kļuvušajos Endomondo 
izaicinājumos. Aktīva šo izaici-
nājumu dalībniece Inese Bogdane 
stāsta: «Skriešanu šoreiz nomainī-
ju uz velobraukšanu viena iemes-
la dēļ - kājas trauma, ko izteiktāk 
jūt skrienot. Velobraukšana ir kā 
atgriešanās pie pirmsākumiem, 
ar ko sāku pirmo Endomondo iz-
aicinājumu. Šai nedēļā velosipēds 
bija pārvietošanās līdzeklis Nr. 1., 
tika savienotas ikdienas darīša-
nas ar nedēļas būtību - būt aktī-
vam un kustēties. Centos iespēju 
robežās iesaistīties Move week 
pasākumos.» Inese piedalījās gan 
pārgājienā, gan kā viena no brīv-
prātīgajiem trešdienas velobrau-
ciena «Saliedēti Iecavai» drošas 
satiksmes organizēšanā.

Endomondo aktīvāko dalībnie-
ku pjedestāls:

Challenge: MOVE Week Iecavā 
2016 SKRIEN

Anete Pučeta – 85,31 km
Ieva Zariņa – 77,94 km
Edgars Lapkovskis – 55,19 km
Kopā: 356 km

SOĻO, NŪJO
Normunds Lapkovskis –  

                                204,89 km
Kristīne Karele – 177 km
Inese Lapkovska – 139,17 km
Kopā: 2461 km

VELO Sporta klase
Sandis Karelis – 511,65 km
Gita Kravala – 315,86 km
Verners Rinkovičs – 264,66 km
Kopā: 2286 km

VELO Tautas klase
Inese Bogdane – 255,77 km
Intars Baumanis – 234,53 km
Jānis Beķeris – 221,33 km
Kopā: 1899 km

Veselības nedēļas noslēgumā 
Iecavas sieviešu klubs «Liepas» 
jau septīto gadu pēc kārtas aici-
nāja uz sporta spēlēm Audrupos, 
kur gan lieli, gan mazi dalībnieki 
izmēģināja spēkus dažādās dis-
ciplīnās: skriešanā, velobraukša-
nā, basketbola soda metienos un 
citos.

Organizatori saka lielu paldies 
visiem dalībniekiem, brīvprātīga-
jiem un atbalstītājiem – pirmssko-
las izglītības iestāžu «Dartija» un 
«Cālītis» sporta skolotājām Larisai 
Pašukovai, Svetlanai Lejniecei un 
Regīnai Savinskai, sporta skolai 
«Dartija», biedrībai «Iecavas sie-
viešu klubs «Liepas»», SIA «Rai-
vita», SIA «Florentīna», biedrībai 
«KSMR Fitness», fitnesa trenerei 
Olgai Šķeltiņai un fitnesa klubam 
«Jautrais Apelsīns», Līgai Puriņai, 
Inesei Bogdanei, Andrim Dreima-
nim, Monikai Usānei, Arnoldam 
Usānam un Aleksandram Meļņi-
kovam. 

grupas

Līga Bosko
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Izcīna godalgas Audrupu sporta spēlēs

Līga Bosko

29. maijā norisinājās ikgadējās 
Audrupu sporta spēles, kurās 
galveno balvu un ceļojošo 
kausu izcīnīja Baltrušaišu 
ģimene, kas piedalījās 
viskuplākajā skaitā: Ruta, 
Inguss, Alise Keita, Rendija, 
Neo, Noella un Raitis.

Labākos rezultātus šogad 
uzrādīja Inguss Baltrušaitis un 
Rendija Baltrušaite, izcīnot at-
tiecīgi četras un trīs godalgotās 
vietas dažādos sporta veidos.

Skriešanā labākos rezultātus 
izcīnīja: 

vecuma grupā līdz 8 g. 
1. vieta Olivers Briedis
2. vieta Edvards Straujais
3. vieta Sandijs Bukātovs 

31. maijā, atzīmējot Pasaules 
dienu bez tabakas, Iecavas 
Jauniešu centra darbinieki 
kopā ar brīvprātīgajām 
jaunietēm Līgu un Ievu rīkoja 
zibakciju «Diena bez tabakas 
Iecavā 2016».

Uzrunājām dažādas sabied-
rības grupas, lai izglītotu tās par 
smēķēšanas kaitīgumu un satik-
tajiem smēķētājiem piedāvātu sa-
mainīt viņu kaitīgo ikdienas iera-
dumu - cigareti - pret ābolu!

Aptuveni stundas laikā dažā-

dās publiskās vietās (autoosta, 
degvielas uzpildes stacijas, dzī-
vokļu māju pagalmi) tika «nomedī-
ti» ap 30 smēķētāju, lielākoties tie 
bija vīrieši ar smēķēšanas stāžu, 
lielāku par pieciem gadiem; satik-
to smēķējošo sieviešu skaits bija 
salīdzinoši neliels. 

Gan smēķētāji, gan citi iedzī-
votāji atzinīgi novērtēja akcijas 
nozīmīgumu, un tikai viens vīrie-
tis Iecavas centrā atteicās samai-
nīt savu kūpošo cigareti pret sulī-
go augli. Papildus ābolam maiņas 
laikā smēķētāji saņēma informa-
tīvos materiālus par smēķēšanas 
kaitīgumu un brošūru «Kā atmest 
smēķēšanu». 

vecuma grupā no 8 līdz 11 g. 
1. vieta Alise Baltrušaite
2. vieta Meldra Olga Maļi-

novska
3. vieta Rendija Baltrušaite

vecuma grupā no 12 līdz 16 g.
1. vieta Toms Buračevskis
2. vieta Rihards Roma-

novskis
3. vieta Emīlija Blohina
Riteņbraukšanā labākos re-

zultātus uzrādīja: 
vecuma grupā līdz 8 g.

1. vieta Daniels Paluhins
2. vieta Meldra Olga Maļi-

novska
3. vieta Margarita Dukāte

vecuma grupā no 8 līdz 11 g.  
1. vieta Tomass Dukāts
2. vieta Annija Nora Maskale
3. vieta Neo Baltrušaitis

vecuma grupā no 12 līdz 16 g.
1. vieta Raitis Krastiņš
2. vieta Daniels Buračevskis
3. vieta Kristīne Gozevica

Astrīda Vītola
biedrības Iecavas sieviešu klubs 
«Liepas» valdes locekle

Ivars Jurbergs
pašvaldības veselības 
veicināšanas koordinētājs

Godalgotās vietas dažādās 
citās sporta kategorijās izcīnīja 
arī Maija Krastiņa, Inga Bajā-

re, Vineta Stankeviča, Angelīna 
Šimkūna, Liāna Miezīte, Raivis 
Krastiņš un Neo Baltrušaitis.  

SPORTA SVĒTKU VELOBRAUKŠANAS SACENSĪBU 
DALĪBNIEKU IEVĒRĪBAI! 

Lai 4. jūnijā piedalītos tradicionālajā sacīkstē pa ielām, 
obligāti būs nepieciešama ķivere, atstarojošā veste un 
vadītāja apliecība. Saistībā ar Ceļu policijas prasībām, 
izņēmuma kārtā riteņbraucēji līdz 10 gadu vecumam 

sacentīsies stadionā, veicot viena apļa distanci. 
Ikdienā pa stadionu pārvietoties ar velosipēdu ir aizliegts!

Cigareti pret ābolu!

Piesaki savu komandu 
piedzīvojumu skrējienam
23. jūlijā otro reizi Iecavā 
norisināsies netradicionāls 
un pārsteidzoši azartisks 
piedzīvojumu skrējiens «Iecavas 
MakGaivers 2016». Skrējienā 
varēs piedalīties draugu, darba 
kolēģu un ģimeņu komandas. 
Pieteikšanās ilgst no 30. maija 
līdz 10. jūlijam.

Starts paradzēts 23. jūlijā 
plkst. 11:00 Grāfa laukumā 4, bet 
tālāk jau dalībniekiem būs jādo-
das pa Iecavas novadu un jāpilda 
dažādi atjautības, aizraujoši un 

neordināri uzdevumi. Raksti pie-
teikumu brīvā formā, norādot ko-
mandas nosaukumu, dalībnieku 
vārdu un uzvārdu, dzimšanas da-
tus, uz e-pasta adresi iecavasjp@
inbox.lv. 

Dalība piedzīvojumu skrējienā 
«Iecavas MakGaivers 2016» ir bez 
maksas. 

Nolikums - www.iecava.lv. 
Pasākumu rīko sabiedriskā labu-
ma organizācija biedrība «Iecavas 
Jauniešu padome», pasākumu at-
balsta Iecavas novada dome. 
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Beata Logina

Aizsaulē aizgājuši
Leonīds Privka (23.12.1930. – 15.05.2016.) 

Ārija Draudziņa (24.11.1937. - 29.05.2016.)

Mācību gada noslēgumā 
skolēni klupina skolotājus

Sporta ziņas
25. maijā vairāki Iecavas novada sporta skolas «Dartija» vieglatlēti 

devās uz Jelgavu, lai piedalītos sportland kausa 3. posma un  
U. Samsonova piemiņas kausa izcīņas sacensībās. Labākos rezultātus 
uzrādīja Daniels Fjodorovs, izcīnot 3. vietu 100 m (11,17 sek.), un Raitis 
Fomrats, ierindojoties 5. vietā 100 m (11,25 sek.) vīriešu konkurencē. 
Savukārt iecavnieku stafetes komandai (4 x 100 m), kurā startēja Daniels 
Fjodorovs, Raitis Fomrats, Emīls Sevastjanovs un Edijs Lācis, izdevās izcīnīt 
zelta medaļas (43,54 sek.). 

Sacentīsies par ceļazīmēm uz Latvijas IV Olimpiādi: ar spēli pret Talsu 
novada komandu 3. jūnija vakarā sporta namā «Dartija» atlases turnīru sāks 
Iecavas novada basketbolisti trenera Voldemāra Pāruma vadībā. Sastāvā 
iekļauti: Gundars Brička, Dāvis Geks, Edvards Jašuks, Helvijs Meļķis, Kevins 
Aivars Mors, Ēriks Naumenko, Kārlis Edvards Ozoliņš, Ginters Plukass, 
Jānis Saveļjevs, Artūrs Sidorenkovs, Toms Šķipars, Kristaps Vereščagins, 
Rolands Vereščagins un Dāvis Vidrins. Vēl atlases pirmajā kārtā iecavniekiem 
paredzētas spēles izbraukumā 5. jūnijā pret Engures novada un 11. jūnijā 
pret Jūrmalas pilsētas basketbolistiem. 

Sacensību azartu un lielā futbola 
laukuma burvību 
Iecavas novada stadionā 
26. maija pievakarē izbaudīja 
Iecavas internātpamatskolas 
izglītojamie un pedagogi.

Turpinot tradīciju, kuru inter-
nātpamatskolas direktora vietniece 
audzināšanas darbā Ligita Putniņa 
ieviesusi, lai dažādotu skolas kolek-
tīva aktivitātes ārpus mācību darba, 
ceturtdien skolēni un pedagogi tikās 
futbola mačā. «Tāda spēle notiek, 
gan mācību gadu uzsākot, gan to 
beidzot. Bērni ar prieku izbauda lie-
lā stadiona priekšrocības,» sacīja pa-
sākuma organizators Jānis Siugalis. 
Sporta skolotājs komplektē pedago-
gu komandu, pieaicinot arī kolēģus 
no Dzimtmisas pamatskolas un Zā-
lītes speciālās internātpamatskolas.

Iepriekšējās divās spēlēs skolo-
tāju komanda bija svinējusi uzvaru, 
toties šoreiz pārliecinoši triumfēja 
puišu vienība, kurā spēlēja galve-
nokārt Iecavas internātpamatskolas 

8. klases zēni. Skolēni neļāva skolo-
tājiem tikt ne pie viena vārtu guvu-
ma! Tajā liels nopelns bija jauniešu 
komandas vērtīgākajam spēlētājam 
Arkādijam Šimko. Tādējādi kopējais 
savstarpējo cīņu rezultāts pašlaik ir 
2:1 pedagogu labā.

Bet vēl pirms galvenās spēles 
līdzjutēji vēroja, kā spēkus samēro 
4. un 5. klases audzēkņu komanda 
un internātpamatskolas skolotā-
ju komanda, kurā vairāk bija daiļā 
dzimuma pārstāvju. Dažas no mei-
tenēm, kas bija atnākušas skatīties 
spēles, lai justu līdzi savai klases  
audzinātājai, bija pat uzmeistaroju-
šas atbalsta plakātu.

Izrādījās, ka pedagogi ne tikai 
labi pārzina sākumskolas, dabaszi-
nību, matemātikas un citu mācību 
priekšmetu specifiku, bet ir pietie-
kami veikli un prasmīgi arī futbo-
la laukumā. Skolēni gan klupinā-
ja skolotājus un lika ne pa jokam  
iesvīst, dzenājot bumbu, tomēr uz-
varu ar 1:0 panāca pieaugušie. 
Tiesneša pienākumus veica Futbola 
kluba «Iecava» valdes priekšsēdētājs 
Juris Ludriķis. 

Līdzjūtība

 Gaisma, kas cilvēkā dzīvo,
 Un siltums, ko izstaro sirds,
 Tas nezūd, tas paliek un mirdz. /V. Egle/

 Skumju brīdī esam kopā ar mūsu kolēģi 
 Daini Draudziņu, māti mūžībā pavadot.

Iecavas vidusskolas kolektīvs

Latvijas meiteņu futbola 
vasaras čempionāts
U-12 vecuma grupai

3. jūnijā no plkst. 12:00: 
12:00 Dinamo Rīga 1 - 
                            AFA Olaine
12:40 SK Imanta - FK iecava
13:20 FA Ventspils - Dinamo  
                                   Rīga 1
14:00 AFA Olaine - FK iecava
14:40 FA Ventspils - SK Imanta

 
Iecavas novada 

Vasaras sporta svētki 
4. jūnijā plkst. 10:00.

Nolikums - www.iecava.lv. 

Latvijas čempionāts
vieglatlētikā U-14 grupai 

5. jūnijā plkst. 13:00. 

Latvijas čempionāts futbolā 
U-14 grupai B līga 
FK Iecava-Grobiņa

6. jūnijā plkst. 13:00. 

Zemgales čempionāts futbolā 
2006. g. dz.

8. jūnijā plkst.10:00.

Latvijas čempionāts futbolā 
U-14 grupai B līga 

FK Iecava-Olaine CFK
11. jūnijā plkst. 12:00.

Stadionā

Latvijas Jaunatnes padome un biedrība «Jaunatne smaidam» 
AICINA JAUNIEŠUS UN LĒMUMU PIEņĒMĒJUS 

UZ STRUKTURĒTĀ DIALOGA V CIKLA ZEMGALES 
REģIONĀLO KONFERENCI, kura notiks 

7. jūnijā plkst. 10:20 Iecavas mūzikas un mākslas skolā, 
Grāfa laukumā 1, Iecavā.

Konferences galvenā tēma ir «Veicināt visu jauniešu iesaisti da-
žādā, vienotā un iekļaujošā Eiropā» 

ar moto «Gatavi dzīvei, gatavi sabiedrībai». 
Konferences laikā tiks apskatīti piemēri un attīstītas idejas 

no notikušajām strukturētā dialoga diskusijām 
«Kafija ar politiķiem». 

Vairāk par Strukturēto dialogu - www.ljp.lv.

Papildu informācija par konferenci: 
Renārs Manuilovs, info@jaunatnesmaidam.lv, 28663569.

Vertējam kopā
«IZ» redakcija gaida arī TAVUS 

pozitīvos un negatīvos 
vērtējumus!

Negatīvi : : :
Riteņbraucēju sezona rit pilnā 
sparā, taču, lai justos drošāk 
uz ceļa, gribētos lielāku autova-
dītāju cieņu pret neaizsargātā-
kajiem satiksmes dalībniekiem. 
Pavisam nesen piedzīvoju ne-
patīkamu situāciju uz bijušās 
pienotavas tilta, kad steidzīgā 
autovadītāja veica apdzīšanas 
manevru, lai gan pretī brauca 
cits auto un brauktuve uz tilta 
ir diezgan šaura. Tāpat bieži 
vien, apdzenot velosipēdu,  
autovadītāji neieslēdz pagriezie-
na rādītāju.  

Velosipēda 
vadītāja ar stāžu

Atlases sacensības 
basketbolā 

Latvijas Olimpiādei: 
Iecavas novads - Talsu novads  

3. jūnijā plkst. 19:00.

Sporta namā
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Reklāma un sludinājumi : : : Aicina darbā : : :

AUTOSKOLA ZAMS        
Edvarta Virzas ielā 21a  (pretī autoostai)         

95. kods ; A; B; C; D; E kateg.                 
Tālr. 23770331;  www.zams.lv   

◊  Smilts, grants, šķembas, melnzeme, 
kūtsmēsli, kūdra

◊  Pašizgāzējs ar 12 m3 konteineru
(konteineru īre 12 m3 un 18 m3)

◊  Ķēžu ekskavatora pakalpojumi

◊  Universālā ekskavatora pakalpojumi

◊  Buldozera pakalpojumi 

                        Tālr. 29457686.

Pārdod : : :
Pārdod 1 istabas dzīvokli 
Baldones ielā 6-7 (26,7 m2, 
ar daļējām ērtībām, centrālā 
apkure, pakešu logi, Zemesgrā-
mata). Par cenu var vienoties.
Tālr. 29526558; 29829965.

Pārdod tūjas žogiem.
Tālr. 29509212.

Dažādi : : :
Zemes apstrāde: aršana, dis-
košana, vagošana, mazdārziņu 
frēzēšana, teritorijas appļau-
šana, planēšana ar buldozeru. 
Transporta pakalpojumi ar 
traktoru: iekraušana, izkrauša-
na, melnzemes piegāde. 
Zemes sagatavošana piemājas 
mauriņa izveidošanai.  
Tālr. 29555118.

SIA «Iecavas būvnieks»  
(reģ. Nr. 43603013252) aicina 
darbā mūrnieku, plaša profila 
celtniecības darbu speciālistu. 
Tālr. 26060411.

Veikals «Lats» Baldones ielā 28 
(reģ. Nr. 40003149382) aicina 
darbā pārdevēju.  
Tālr. 22307574.

Parka estrādē 

Mūzikas un 
mākslas skolā 

22. jūnijā plkst. 19:00 
 IELĪGOŠANAS KONCERTS 

«Klausies, Jānīti, 
kur tevi daudzina!». 

Piedalās Iecavas kultūras 
nama jauktais koris «Ieca-
va», jauniešu deju kolektīvs 

«Jezga», vidējās paaudzes deju 
kolektīvs «Iecava», senioru 
deju kolektīvs «Iecavnieks». 

23. jūnijā plkst. 23:00 
BALLE kopā ar 

Līgo duetu Jāni un Mārtiņu. 
Ieeja bez maksas.

5. jūnijā plkst. 18:00 
deju komēdija 

E. Vulfs «LĪNIS MURDĀ» - 
kultūras nama amatierteātra 

«Artis» izrāde.

Pirmsskolas izglītības iestāde 
«Dartija» aicina jauno 

audzēkņu vecākus uz sapulci 
6. jūnijā plkst. 18:00 
metodiskajā kabinetā.
Neskaidrību gadījumā 

zvanīt vadītājai 
(mob. tālr. 29448276).

 

 Iecavas novada sporta skolā «Dartija» - 8. jūnijā plkst. 18:00;

 Iecavas internātpamatskolā - 9. jūnijā plkst. 16:00;

 Dzimtmisas pamatskolā - 10. jūnijā plkst. 16:00;

 Iecavas vidusskolā: 12. klases - 10. jūnijā plkst. 19:00;
        9. a un d klase - 11. jūnijā plkst. 14:00;
        9. b un c klase - 11. jūnijā plkst. 17:00.

5. un 6. jūnijā «Zālītes» 
poligona teritorijā notiks 
Zemessardzes Studentu 

bataljona 3. kājnieku rotas 
mācības. Plānots, ka mācībās 
piedalīsies aptuveni 40 zemes-
sargi. Tiks lietota salūtmunī-
cija un pirotehniskie līdzekļi, 

kas rada troksni.

Iecavas novada dome  
(reģ. Nr. 90000056376) aicina 
darbā kapitālās celtniecības 
speciālistu/-i. Pieteikumus gai-
dīs līdz 2016. gada 30. jūnijam. 
Plašāka informācija 
www.iecava.lv sadaļā Pašvaldī-
bas iestāžu vakances, kā arī pa 
tālruni 29425784, 63942443.

8. jūnijā plkst. 10:00 
Iecavas novada domē 

Meža konsultāciju 
pakalpojumu centra Rīgas 

reģionālā nodaļa 
organizē semināru 

«Jaunākais par Eiropas  
Savienības atbalstu meža 

un aizaugušo zemju 
īpašniekiem». 

Lauku atbalsta dienests 
informē, ka projektu otrā 

kārta būs atvērta no 
27.06.2016. līdz 27.07.2016.

«Drostalu» kauss iejādē 2016 
(1. posms) 

4. jūnijā plkst. 10:00.
Vairāk info - www.iecava.lv.

SIA «SKUJENIEKI» 
pārdod:
- dažādu veidu malku,
  t. sk. skaldītu malku;
- zāģmateriālus 
  pēc pasūtījuma;
pērk lapu koku cirsmas.

Tālr. 26445095.

                    UZņEMŠANA 
Iecavas vidusskolas 

                   10. klasē  
14. jūnijā plkst. 10:00.

Apsveikums : : :
/A. Rode/
Ar darbu tev ir pilnas rokas,
Ar labiem vārdiem pilna sirds.
Ik zars no tavas dzīves koka
Tik brīnumjaukos ziedos mirdz.            

Sirsnīgs sveiciens skolotājai 
Anitai Ozoliņai lielajos dzīves svētkos! 

Iecavas vidusskolas kolektīvs


